令和２年２月２８日

各位

鹿児島相互信用金庫

「新型コロナウイルスに関するご相談窓口」の設置について

 鹿児島相互信用金庫（理事長：永倉悦雄）は、今般の新型コロナウイルス感

染症の感染拡大により影響を受けられた事業者様、個人のお客様、また今後影

響を受ける可能性がある事業者様、個人のお客様に対するご相談窓口を設置し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．名   称   新型コロナウイルスに関するご相談窓口

２．ご相談内容   事業者様、個人のお客様の必要な資金に関するご相談、返

済条件に関するご相談。

３．設 置 場 所   各営業店

４．開 所 時 間   平日 9：00～15：00

５．設 置 期 間   令和 2 年 2 月 28 日から当面の間

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

営業戦略部 中村・種子田

099-259-5222